
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН" 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

с. Сигаево 

 
21.03.2018                   № 270 

           

 

О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению  

муниципальной услуги «Предоставление разрешения на строительство», утвержденный  

постановлением Администрации муниципального образования «Сарапульский район»  

от 30.03.2017 № 420 

 

Рассмотрев протест  Прокуратуры Сарапульского района от 15.03.2018 № 42-2018 на 

Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги 

«Предоставление разрешения на строительство», Администрация  муниципального  

образования  «Сарапульский район»  

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в Административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги «Предоставления разрешения на строительство», утвержденный 

постановлением Администрации муниципального образования «Сарапульский район» от 

30.03.2017 №420: 

1.1 Изложив подпункт 6 пункта 2.6.4 Административного регламента по в следующей 

редакции: «Правоустанавливающие документы на земельный участок на нового 

правообладателя  (если основанием внесения изменений в разрешение на строительство 

является смена правообладателя земельного участка, а также в Едином государственном 

реестре недвижимости отсутствуют сведения о правоустанавливающих документах на 

земельный участок);» 

1.2 Изложив пункт 2.6.6. в следующей редакции: «Документы, указанные в подпункте 

4 пунктов 2.6.1., пунктов 2.6.2. и 2.6.4. Административного регламента, направляются 

заявителем самостоятельно, если указанные документы (их копии или сведения, 

содержащиеся в них) отсутствуют в Едином государственном реестре недвижимости.» 

2. Настоящее постановление опубликовать в порядке, установленном статьями 40 и 41 

Устава муниципального образования «Сарапульский район. 

 

 

 

Глава                                                                                                                          И.В. Асабин 

 

 
 


